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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

351No. Solicitud:

25/03/2014Fecha Solicitud:

Procuraduría General de la RepúblicaUnidad de Compras

Equipos e insumos de informáticaRubro

VARIAS DEPENDENCIASSolicitante

Adquisicion de equipos informaticos a utilizar en varias dependencias.Objeto de la Compra

 2,060,000.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

Item

43211507

43211507

44101503

44101503

44101503

39121011

39121011

43211709

43211805

43191504

Código

COMPUTADORAS COMPLETAS (procesador  i-5)

COMPUTADORAS COMPLETAS (procesador i-3)

IMPRESORAS VOLUMEN ALTO

IMPRESORAS VOLUMEN MEDIO

IMPRESORAS  VOLUMEN  BAJO

UPS 1.5 KILOS

UPS 500 V

MOUSE

DISCO DURO EXTERNO DE 500 GB

TELEFONOS IP MOD. 6921

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 23.00

 3.00

 2.00

 3.00

 7.00

 1.00

 24.00

 30.00

 1.00

 9.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 60,000.00

 55,000.00

 45,000.00

 35,000.00

 25,000.00

 5,000.00

 1,500.00

 300.00

 5,000.00

 10,000.00

Precio Unitario 
Estimado      

(Monitor, CPU, Teclado y Mouse)

(Monitor, CPU, Teclado y Mouse)

Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 1,380,000.00

 165,000.00

 90,000.00

 105,000.00

 175,000.00

 5,000.00

 36,000.00

 9,000.00

 5,000.00

 90,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 23.00
 3.00
 2.00
 3.00
 7.00
 1.00

 24.00
 30.00

 1.00

ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR

25/03/2014
25/03/2014
25/03/2014
25/03/2014
25/03/2014
25/03/2014
25/03/2014
25/03/2014
25/03/2014

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

000001
000002
000003
000004
000005
000006
000007
000008
000009

RD



cc_solicitud_form
23/02/2016 09:39:27    

14059471-00111935433-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000006 Procuraduría General de la República

SOLICITUD DE COMPRAS

014675

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Página 2 de 2

1Versión:351No. Solicitud:

Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Detalle Pedido

 9.00ALMACEN DE LA PGR 25/03/2014

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

000010


